
CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE

Serie 1 di 2

1 5 STRAZZERA Letizia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'09.73 1'12.18 2'21.91

2 3 DEL ZOMPO Francesca Cate 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'08.92 1'14.43 2'23.35

3 7 AMBROSIO Federica 2004 ITA Green Alghero asd 1'11.52 1'14.14 2'25.66

4 2 ZANELLO Virginia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'09.39 1'16.44 2'25.83

5 4 MASALA Sara 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'10.17 1'16.52 2'26.69

6 6 MELIS Laura 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'11.50 1'17.24 2'28.74

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 10:41

Serie 2 di 2

1 4 IANNIELLO Francesca 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'07.72 1'11.12 2'18.84

2 5 MALLUS Alessia 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 1'08.07 1'12.76 2'20.83

3 3 MOCCI Martina 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'14.62 1'20.19 2'34.81

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 10:38

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE

1 IANNIELLO Francesca 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'07.72 1'11.12 2'18.84

2 MALLUS Alessia 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 1'08.07 1'12.76 2'20.83

3 STRAZZERA Letizia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'09.73 1'12.18 2'21.91

4 DEL ZOMPO Francesca Cate 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'08.92 1'14.43 2'23.35

5 AMBROSIO Federica 2004 ITA Green Alghero asd 1'11.52 1'14.14 2'25.66

6 ZANELLO Virginia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'09.39 1'16.44 2'25.83

7 MASALA Sara 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'10.17 1'16.52 2'26.69

8 MELIS Laura 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'11.50 1'17.24 2'28.74

9 MOCCI Martina 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'14.62 1'20.19 2'34.81

NON CLASSIFICATI

ATZENI Eleonora 2004 ITA Esperia asd - Cagliari ASS

 Pubblicata: 13/05/2018 ore 10:09

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI

Serie unica

1 1 ANGIONI Enrico 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 1'00.63 1'01.41 2'02.04

2 7 PORCU Lorenzo 2002 ITA Nuoto Club Cagliari 1'01.90 1'02.79 2'04.69

3 3 CALARESU Samuele 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'01.21 1'03.61 2'04.82

4 5 FANUNZA Francesco 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'01.32 1'04.18 2'05.50

5 4 SOI Claudio 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'04.39 1'09.16 2'13.55

6 8 PORTAS Francesco 2002 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'02.51 1'13.21 2'15.72

7 2 VIRDIS Riccardo 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'05.68 1'11.12 2'16.80

8 6 CABULA Francesco 2004 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'06.73 1'12.65 2'19.38

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 10:47

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - RAGAZZI FEMMINE

Serie 1 di 2

1 5 CHADWICK Georgina Rose 2004 GBR Sport Er Sassari Nuoto 1'08.88
2 3 MANCA Sara 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'11.99
3 6 LITTERA Simona 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'13.23
4 7 PADULA Chiara Maria 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'13.51
5 2 SALARIS Maia 2005 ITA Green Alghero asd 1'20.80
6 4 CRUCCU Irene 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'22.94

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 10:52

Serie 2 di 2

1 5 CALABRO' Rebecca 2004 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'17.18
2 4 DI BERT Diana 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'20.21
3 3 CAPUZZI Federica 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 1'21.26

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 10:49

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - RAGAZZI FEMMINE

1 CHADWICK Georgina Rose 2004 GBR Sport Er Sassari Nuoto 1'08.88
2 MANCA Sara 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'11.99
3 LITTERA Simona 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'13.23
4 PADULA Chiara Maria 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'13.51
5 CALABRO' Rebecca 2004 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'17.18
6 DI BERT Diana 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'20.21
7 SALARIS Maia 2005 ITA Green Alghero asd 1'20.80
8 CAPUZZI Federica 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 1'21.26
9 CRUCCU Irene 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'22.94

 Pubblicata: 13/05/2018 ore 10:09

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - RAGAZZI MASCHI

Serie unica

1 3 MARSALA Giuseppe 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'00.77
2 4 RUSSU Gian Luca 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'02.22
3 1 MONTAGLIANI Jacopo Matti 2002 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'08.17
4 8 PILI Matteo 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'09.09
5 5 USAI Nicolo' 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'10.20
6 6 GRISSINO Andrea 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'12.09
7 7 TIMPERI Riccardo 2004 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'13.48
8 2 RANDINE Andrea 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 1'14.11

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 10:55

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - RAGAZZI FEMMINE

Serie 1 di 2

1 2 SANNA Chiara Maria Teres 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'20.07
2 3 FIORENTINO Camilla Lucia 2005 ITA Green Alghero asd 1'20.32
3 5 DEMURU Sara 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'29.76
4 6 LAI Giorgia 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'30.78
5 7 MEDDA Eleonora 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 1'32.91
6 4 CABIGIOSU Carla 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'33.70

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 10:59

Serie 2 di 2

1 3 DEPLANO Giulia 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'24.01
2 5 FIGUS Sofia 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'28.63
3 4 DE CANDIA Sofia 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'29.41

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 10:57

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - RAGAZZI FEMMINE

1 SANNA Chiara Maria Teres 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'20.07
2 FIORENTINO Camilla Lucia 2005 ITA Green Alghero asd 1'20.32
3 DEPLANO Giulia 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'24.01
4 FIGUS Sofia 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'28.63
5 DE CANDIA Sofia 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'29.41
6 DEMURU Sara 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'29.76
7 LAI Giorgia 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'30.78
8 MEDDA Eleonora 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 1'32.91
9 CABIGIOSU Carla 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'33.70

 Pubblicata: 13/05/2018 ore 10:09

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - RAGAZZI MASCHI

Serie unica

1 6 BERTELLI Ludovico 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 1'11.11
2 5 CONGIU Leonardo 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'11.48
3 4 VERANO Riccardo 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'11.80
4 7 USAI Alessandro 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'13.72
5 1 MUSIU Giuliano 2002 ITA Nuoto Club Cagliari 1'14.05
6 2 MANAI Diego 2002 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'17.76
7 3 GRIECO Michele 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 1'18.10
8 8 PORCU Matteo 2004 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'22.79

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 11:05

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE

Serie 1 di 2

1 4 MAGGIONI Alice 2004 ITA Green Alghero asd 26.84
2 2 DUBOIS Sophia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 29.06
3 5 OGGIANU Giulia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 29.33
4 6 DEL ZOMPO Francesca Cate 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 30.00
5 3 PADULA Chiara Maria 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 30.41
6 7 USAI Beatrice 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 30.71

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 11:21

Serie 2 di 2

1 5 PERRA Giulia 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 28.09
2 4 CARDIA Sara 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 30.40
3 3 DI BERT Diana 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 32.00

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 11:18

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE

1 MAGGIONI Alice 2004 ITA Green Alghero asd 26.84
2 PERRA Giulia 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 28.09
3 DUBOIS Sophia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 29.06
4 OGGIANU Giulia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 29.33
5 DEL ZOMPO Francesca Cate 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 30.00
6 CARDIA Sara 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 30.40
7 PADULA Chiara Maria 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 30.41
8 USAI Beatrice 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 30.71
9 DI BERT Diana 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 32.00

NON CLASSIFICATI

IANNIELLO Francesca 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari ASS

 Pubblicata: 13/05/2018 ore 10:09

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI

Serie unica

1 7 CONGIA Samuele 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 24.75
2 2 GIRAU Filippo 2002 ITA Nuoto Club Cagliari 24.77
3 3 PINNA Kevin 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 26.02
4 6 CALVISI Mauro 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 26.04
5 8 FANUNZA Francesco 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 26.35
6 4 DEL RIO Daniele 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 26.87
7 5 PAGANI Mattia 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 26.94
8 1 PUZANOV Aaron Andrey 2003 ITA Acquasport ssd - Cagliari 27.98

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 11:23

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - RAGAZZI FEMMINE

Serie 1 di 2

1 6 CARTA Federica 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 1'15.09 1'22.16 2'37.25

2 3 STRAZZERA Letizia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'16.32 1'27.35 2'43.67

3 4 SANNA Chiara Maria Teres 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'17.52 1'29.42 2'46.94

4 7 LOCCI Melania 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'20.00 1'30.91 2'50.91

5 2 CANU Arianna Sonia 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'23.28 1'33.63 2'56.91

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 11:35

Serie 2 di 2

1 5 PISANO Maria 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'14.77 1'30.15 2'44.92

2 3 COSSU Matilda 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'19.90 1'33.79 2'53.69

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 11:31

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - RAGAZZI FEMMINE

1 CARTA Federica 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 1'15.09 1'22.16 2'37.25

2 STRAZZERA Letizia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'16.32 1'27.35 2'43.67

3 PISANO Maria 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'14.77 1'30.15 2'44.92

4 SANNA Chiara Maria Teres 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'17.52 1'29.42 2'46.94

5 LOCCI Melania 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'20.00 1'30.91 2'50.91

6 COSSU Matilda 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'19.90 1'33.79 2'53.69

7 CANU Arianna Sonia 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'23.28 1'33.63 2'56.91

 Pubblicata: 13/05/2018 ore 10:09

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - RAGAZZI MASCHI

Serie unica

1 7 CAPOTOSTI Matteo 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'07.01 1'13.09 2'20.10

2 1 PUSCEDDU Andrea 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'08.78 1'12.78 2'21.56

3 3 ARDU Mattia 2002 ITA Nuoto Club Cagliari 1'07.79 1'17.96 2'25.75

4 2 PRUNAS Ludovico 2004 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'09.66 1'16.97 2'26.63

5 5 ERA Antonio 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 1'11.14 1'15.76 2'26.90

6 8 SERRA DI SANTA MARIA Ric 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'10.25 1'18.03 2'28.28

7 6 MESSINA Stefano 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'09.38 1'26.44 2'35.82

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 11:39

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - RAGAZZI FEMMINE

Serie 1 di 2

1 7 MANCA Sara 2005 ITA 1'17.07 2'40.93 4'18.50 5'34.54
Sport Full Time - Sassari 1'23.86 1'37.57 1'16.04

2 6 FIORENTINO Camilla Lucia 2005 ITA 1'17.59 2'48.25 4'23.77 5'44.68
Green Alghero asd 1'30.66 1'35.52 1'20.91

3 5 PICCI Aurora 2004 ITA 1'18.23 2'53.51 4'33.97 5'53.08
Promogest Coop - Cagliari 1'35.28 1'40.46 1'19.11

4 3 SERRA Beatrice 2004 ITA 1'26.59 3'00.23 4'39.55 5'58.56
Sport Er Sassari Nuoto 1'33.64 1'39.32 1'19.01

5 2 LOCCI Melania 2005 ITA 1'22.06 2'56.67 4'44.15 6'01.46
Atlantide ssd - Elmas 1'34.61 1'47.48 1'17.31

6 4 AMATO Elisa 2005 ITA 1'24.09 2'58.34 4'42.84 6'01.91
Esperia asd - Cagliari 1'34.25 1'44.50 1'19.07

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 11:55

Serie 2 di 2

1 3 DEPLANO Giulia 2005 ITA 1'18.25 2'46.85 4'20.64 5'38.09
Acquasport ssd - Cagliari 1'28.60 1'33.79 1'17.45

2 4 SENSI Alessandra 2004 ITA 1'26.10 2'47.99 4'29.28 5'44.67
Nuoto Club Cagliari 1'21.89 1'41.29 1'15.39

3 5 FIGUS Sofia 2005 ITA 1'30.01 3'07.64 4'46.95 6'12.23
ssd. Antares - Iglesias 1'37.63 1'39.31 1'25.28

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 11:48

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - RAGAZZI FEMMINE

1 MANCA Sara 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'17.07 2'40.93 4'18.50 5'34.54
1'23.86 1'37.57 1'16.04

2 DEPLANO Giulia 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'18.25 2'46.85 4'20.64 5'38.09
1'28.60 1'33.79 1'17.45

3 SENSI Alessandra 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'26.10 2'47.99 4'29.28 5'44.67
1'21.89 1'41.29 1'15.39

4 FIORENTINO Camilla Lucia 2005 ITA Green Alghero asd 1'17.59 2'48.25 4'23.77 5'44.68
1'30.66 1'35.52 1'20.91

5 PICCI Aurora 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'18.23 2'53.51 4'33.97 5'53.08
1'35.28 1'40.46 1'19.11

6 SERRA Beatrice 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'26.59 3'00.23 4'39.55 5'58.56
1'33.64 1'39.32 1'19.01

7 LOCCI Melania 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'22.06 2'56.67 4'44.15 6'01.46
1'34.61 1'47.48 1'17.31

8 AMATO Elisa 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 1'24.09 2'58.34 4'42.84 6'01.91
1'34.25 1'44.50 1'19.07

9 FIGUS Sofia 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'30.01 3'07.64 4'46.95 6'12.23
1'37.63 1'39.31 1'25.28

 Pubblicata: 13/05/2018 ore 10:09

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - RAGAZZI MASCHI

Serie unica

1 2 REALE Luca 2002 ITA 1'05.69 2'19.89 3'44.02 4'52.02
Promogest Coop - Cagliari 1'14.20 1'24.13 1'08.00

2 8 RUSSU Gian Luca 2002 ITA 1'09.36 2'24.39 3'55.12 5'04.98
Sport Er Sassari Nuoto 1'15.03 1'30.73 1'09.86

3 1 ARESCA Paolo Marzio 2004 ITA 1'12.17 2'31.09 3'56.78 5'05.99
Esperia asd - Cagliari 1'18.92 1'25.69 1'09.21

4 5 PINNA Kevin 2003 ITA 1'05.87 2'28.49 3'58.07 5'10.48
ssd. Antares - Iglesias 1'22.62 1'29.58 1'12.41

5 4 VALENTINO Andrea 2004 ITA 1'06.48 2'32.39 4'05.69 5'14.92
Nuoto Club Cagliari 1'25.91 1'33.30 1'09.23

6 6 PAZZOLA Emanuele Ottavio 2002 ITA 1'11.78 2'35.45 4'08.73 5'15.29
Sport Full Time - Sassari 1'23.67 1'33.28 1'06.56

7 7 SIAS Mattia 2003 ITA 1'14.98 2'41.35 4'12.26 5'24.58
Atlantide ssd - Elmas 1'26.37 1'30.91 1'12.32

8 3 COTZA Nicola 2004 ITA 1'13.12 2'39.93 4'13.35 5'24.85
Acquasport ssd - Cagliari 1'26.81 1'33.42 1'11.50

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 12:01

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE

Serie 1 di 2

1 2 Sport Full Time - Sassar ITA 4'25.76
OGGIANU Giulia 2005 ITA 1'04.84

PUGGIONI Francesca 2005 ITA 1'08.01

ZANELLO Virginia 2005 ITA 1'07.49

CARTA Federica 2004 ITA 1'05.42

2 4 Sport Er Sassari Nuoto ITA 4'31.88
CHADWICK Georgina Rose 2004 GBR 1'04.95

USAI Beatrice 2005 ITA 1'08.47

MASALA Sara 2004 ITA 1'07.02

SERRA Beatrice 2004 ITA 1'11.44

3 5 Esperia asd - Cagliari ITA 4'33.52
DUBOIS Sophia 2004 ITA 1'04.12

LITTERA Simona 2004 ITA 1'07.35

MORO Marta 2004 ITA 1'10.54

MEDDA Eleonora 2005 ITA 1'11.51

4 6 Promogest Coop - Cagliar ITA 4'38.65
MELIS Laura 2004 ITA 1'06.77

MEDDA Jessica Maria 2004 ITA 1'12.11

NIEDDU Isabella 2005 ITA 1'08.94

PICCI Aurora 2004 ITA 1'10.83

NON CLASSIFICATI

3 Atlantide ssd - Elmas ITA ASS

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 12:14

Serie 2 di 2

1 5 Nuoto Club Cagliari ITA 4'25.23
COSSU Matilda 2004 ITA 1'06.71

PERRA Giulia 2005 ITA 1'04.20

CONTU Annagiulia 2004 ITA 1'08.47

SENSI Alessandra 2004 ITA 1'05.85

2 4 Acquasport ssd - Cagliar ITA 4'34.89
COLLU Francesca 2005 ITA 1'09.13

CARDIA Sara 2005 ITA 1'09.55

PISANO Maria 2005 ITA 1'07.40

CALABRO' Rebecca 2004 ITA 1'08.81

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 12:09

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE

1 Nuoto Club Cagliari ITA 4'25.23
COSSU Matilda 2004 ITA 1'06.71

PERRA Giulia 2005 ITA 1'04.20

CONTU Annagiulia 2004 ITA 1'08.47

SENSI Alessandra 2004 ITA 1'05.85

2 Sport Full Time - Sassar ITA 4'25.76
OGGIANU Giulia 2005 ITA 1'04.84

PUGGIONI Francesca 2005 ITA 1'08.01

ZANELLO Virginia 2005 ITA 1'07.49

CARTA Federica 2004 ITA 1'05.42

3 Sport Er Sassari Nuoto ITA 4'31.88
CHADWICK Georgina Rose 2004 GBR 1'04.95

USAI Beatrice 2005 ITA 1'08.47

MASALA Sara 2004 ITA 1'07.02

SERRA Beatrice 2004 ITA 1'11.44

4 Esperia asd - Cagliari ITA 4'33.52
DUBOIS Sophia 2004 ITA 1'04.12

LITTERA Simona 2004 ITA 1'07.35

MORO Marta 2004 ITA 1'10.54

MEDDA Eleonora 2005 ITA 1'11.51

5 Acquasport ssd - Cagliar ITA 4'34.89
COLLU Francesca 2005 ITA 1'09.13

CARDIA Sara 2005 ITA 1'09.55

PISANO Maria 2005 ITA 1'07.40

CALABRO' Rebecca 2004 ITA 1'08.81

6 Promogest Coop - Cagliar ITA 4'38.65
MELIS Laura 2004 ITA 1'06.77

MEDDA Jessica Maria 2004 ITA 1'12.11

NIEDDU Isabella 2005 ITA 1'08.94

PICCI Aurora 2004 ITA 1'10.83

NON CLASSIFICATI

3 Atlantide ssd - Elmas ITA ASS

 Pubblicata: 13/05/2018 ore 10:09

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI

Serie unica

1 5 Nuoto Club Cagliari ITA 3'42.72
PORCU Lorenzo 2002 ITA 55.21

MUSIU Giuliano 2002 ITA 57.40

RIZZA Niccolo' 2002 ITA 56.58

GIRAU Filippo 2002 ITA 53.53

2 1 Sport Er Sassari Nuoto ITA 3'51.73
CALVISI Riccardo Nardino 2002 ITA 56.52

CALVISI Mauro 2002 ITA 57.43

CAPOTOSTI Matteo 2002 ITA 59.99

CALARESU Samuele 2002 ITA 57.79

3 2 Esperia asd - Cagliari ITA 3'51.89
CONGIA Samuele 2003 ITA 55.97

BERTELLI Ludovico 2003 ITA 55.56

RAGATZU Davide 2004 ITA 59.33

MIGLIOR Alessandro 2003 ITA 1'01.03

4 8 Atlantide ssd - Elmas ITA 3'57.66
MARSALA Giuseppe 2002 ITA 54.52

PAGANI Mattia 2003 ITA 59.34

MESSINA Stefano 2003 ITA 1'01.66

VIRDIS Riccardo 2004 ITA 1'02.14

5 3 Promogest Coop - Cagliar ITA 4'00.77
PUSCEDDU Andrea 2004 ITA 1'00.18

RUGGERI Brian 2003 ITA 59.53

USAI Alessandro 2002 ITA 1'01.95

FENUCCIU Francesco 2004 ITA 59.11

6 7 Sport Full Time - Sassar ITA 4'09.33
ANGIONI Enrico 2003 ITA 1'02.38

ERA Antonio 2004 ITA 1'01.90

DEL RIO Daniele 2003 ITA 1'03.30

PAZZOLA Emanuele Ottavio 2002 ITA 1'01.75

7 4 Acquasport ssd - Cagliar ITA 4'16.19
COTZA Davide 2002 ITA 1'02.35

PUZANOV Aaron Andrey 2003 ITA 1'02.37

PORCU Matteo 2004 ITA 1'07.60

CABULA Francesco 2004 ITA 1'03.87

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 12:22

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE

Serie 1 di 2

1 2 MAGGIONI Alice 2004 ITA Green Alghero asd 59.48
2 6 DUBOIS Sophia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'05.07
3 3 OGGIANU Giulia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'05.65
4 4 DEL ZOMPO Francesca Cate 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'07.15
5 5 USAI Beatrice 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'08.66
6 7 MEDDA Jessica Maria 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'11.36

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 16:50

Serie 2 di 2

1 3 PERRA Giulia 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 1'04.37
2 5 IANNIELLO Francesca 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'04.97
3 4 SERRA Emma 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'15.02

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 16:47

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE

1 MAGGIONI Alice 2004 ITA Green Alghero asd 59.48
2 PERRA Giulia 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 1'04.37
3 IANNIELLO Francesca 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'04.97
4 DUBOIS Sophia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'05.07
5 OGGIANU Giulia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'05.65
6 DEL ZOMPO Francesca Cate 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'07.15
7 USAI Beatrice 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'08.66
8 MEDDA Jessica Maria 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'11.36
9 SERRA Emma 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'15.02

 Pubblicata: 13/05/2018 ore 10:09

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI

Serie unica

1 6 GIRAU Filippo 2002 ITA Nuoto Club Cagliari 53.85
2 8 ANGIONI Enrico 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 54.45
3 3 CONGIA Samuele 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 55.06
4 2 CALVISI Riccardo Nardino 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 56.57
5 4 FANUNZA Francesco 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 57.10
6 1 PAGANI Mattia 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 59.55
7 7 PORTAS Francesco 2002 ITA ssd. Antares - Iglesias 59.96
8 5 PUZANOV Aaron Andrey 2003 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'03.39

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 16:53

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - RAGAZZI FEMMINE

Serie 1 di 2

1 6 CHADWICK Georgina Rose 2004 GBR Sport Er Sassari Nuoto 1'15.35 1'15.29 2'30.64

2 3 AMBROSIO Federica 2004 ITA Green Alghero asd 1'15.51 1'19.32 2'34.83

3 2 PADULA Chiara Maria 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'17.35 1'19.35 2'36.70

4 4 MANCA Sara 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'18.11 1'19.22 2'37.33

5 7 LITTERA Simona 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'18.95 1'18.56 2'37.51

6 5 CRUCCU Irene 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'24.96 1'31.98 2'56.94

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 17:06

Serie 2 di 2

1 3 PILU Ilaria 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'18.65 1'22.19 2'40.84

2 5 DI BERT Diana 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'22.78 1'26.46 2'49.24

3 4 CAPUZZI Federica 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 1'23.68 1'27.22 2'50.90

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 17:02

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - RAGAZZI FEMMINE

1 CHADWICK Georgina Rose 2004 GBR Sport Er Sassari Nuoto 1'15.35 1'15.29 2'30.64

2 AMBROSIO Federica 2004 ITA Green Alghero asd 1'15.51 1'19.32 2'34.83

3 PADULA Chiara Maria 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'17.35 1'19.35 2'36.70

4 MANCA Sara 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'18.11 1'19.22 2'37.33

5 LITTERA Simona 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'18.95 1'18.56 2'37.51

6 PILU Ilaria 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'18.65 1'22.19 2'40.84

7 DI BERT Diana 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'22.78 1'26.46 2'49.24

8 CAPUZZI Federica 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 1'23.68 1'27.22 2'50.90

9 CRUCCU Irene 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'24.96 1'31.98 2'56.94

NON CLASSIFICATI

MELONI Silvia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari ASS

 Pubblicata: 13/05/2018 ore 10:09

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - RAGAZZI MASCHI

Serie unica

1 3 RUSSU Gian Luca 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'03.46 1'07.67 2'11.13

2 5 REALE Luca 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'06.43 1'08.96 2'15.39

3 7 PORCU Lorenzo 2002 ITA Nuoto Club Cagliari 1'10.28 1'13.68 2'23.96

4 4 USAI Nicolo' 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'12.32 1'15.25 2'27.57

5 2 PAGANI Mattia 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'13.16 1'18.31 2'31.47

6 6 TIMPERI Riccardo 2004 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'16.48 1'19.03 2'35.51

7 1 RANDINE Andrea 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 1'18.67 1'20.53 2'39.20

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 17:10

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - RAGAZZI FEMMINE

Serie 1 di 2

1 4 FIORENTINO Camilla Lucia 2005 ITA Green Alghero asd 1'23.80 1'33.60 2'57.40

2 3 PICCI Aurora 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'30.35 1'35.00 3'05.35

3 6 DEMURU Sara 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'32.69 1'40.12 3'12.81

4 7 LAI Giorgia 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'33.21 1'40.13 3'13.34

5 2 AMATO Elisa 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 1'34.68 1'38.69 3'13.37

6 5 NIEDDU Giulia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'38.35 1'44.66 3'23.01

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 17:18

Serie 2 di 2

1 4 DEPLANO Giulia 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'25.76 1'29.23 2'54.99

2 5 SENSI Alessandra 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'30.76 1'35.62 3'06.38

3 3 FIGUS Sofia 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'30.88 1'37.56 3'08.44

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 17:13

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - RAGAZZI FEMMINE

1 DEPLANO Giulia 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'25.76 1'29.23 2'54.99

2 FIORENTINO Camilla Lucia 2005 ITA Green Alghero asd 1'23.80 1'33.60 2'57.40

3 PICCI Aurora 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'30.35 1'35.00 3'05.35

4 SENSI Alessandra 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'30.76 1'35.62 3'06.38

5 FIGUS Sofia 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'30.88 1'37.56 3'08.44

6 DEMURU Sara 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'32.69 1'40.12 3'12.81

7 LAI Giorgia 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'33.21 1'40.13 3'13.34

8 AMATO Elisa 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 1'34.68 1'38.69 3'13.37

9 NIEDDU Giulia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'38.35 1'44.66 3'23.01

NON CLASSIFICATI

DE CANDIA Sofia 2004 ITA Nuoto Club Cagliari ASS

 Pubblicata: 13/05/2018 ore 10:09

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - RAGAZZI MASCHI

Serie unica

1 5 PADOVANO Simone Alfonso 2002 ITA Esperia asd - Cagliari 1'16.67 1'18.76 2'35.43

2 3 VERANO Riccardo 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'17.21 1'20.86 2'38.07

3 4 CONGIU Leonardo 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'18.36 1'25.89 2'44.25

4 8 MUSIU Giuliano 2002 ITA Nuoto Club Cagliari 1'19.62 1'26.50 2'46.12

5 6 USAI Alessandro 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'20.45 1'28.03 2'48.48

6 7 COTZA Nicola 2004 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'23.10 1'30.65 2'53.75

7 2 GRIECO Michele 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 1'23.99 1'31.53 2'55.52

8 1 MANAI Diego 2002 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'25.67 1'31.25 2'56.92

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 17:21

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - RAGAZZI FEMMINE

Serie 1 di 2

1 5 MAGGIONI Alice 2004 ITA Green Alghero asd 1'06.31
2 6 CARTA Federica 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 1'11.04
3 3 DUBOIS Sophia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'14.10
4 7 LOCCI Melania 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'18.29
5 2 SERRA Beatrice 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'20.34
6 4 MELIS Laura 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'20.61

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 17:27

Serie 2 di 2

1 5 PISANO Maria 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'10.79
2 3 ATTARDI Anna 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'19.97
3 4 PUSCEDDU Gaia 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'20.48

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 17:24

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - RAGAZZI FEMMINE

1 MAGGIONI Alice 2004 ITA Green Alghero asd 1'06.31
2 PISANO Maria 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'10.79
3 CARTA Federica 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 1'11.04
4 DUBOIS Sophia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'14.10
5 LOCCI Melania 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'18.29
6 ATTARDI Anna 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'19.97
7 SERRA Beatrice 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'20.34
8 PUSCEDDU Gaia 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'20.48
9 MELIS Laura 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'20.61

NON CLASSIFICATI

ATZENI Eleonora 2004 ITA Esperia asd - Cagliari ASS

 Pubblicata: 13/05/2018 ore 10:09

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - RAGAZZI MASCHI

Serie unica

1 4 MARSALA Giuseppe 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 59.44
2 6 BERTELLI Ludovico 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 59.77
3 1 ARDU Mattia 2002 ITA Nuoto Club Cagliari 1'00.97
4 5 CALVISI Riccardo Nardino 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'01.67
5 2 PINNA Kevin 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'02.35
6 7 PUSCEDDU Andrea 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'03.32
7 3 LEDDA Lorenzo 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 1'10.83
8 8 CABULA Francesco 2004 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'17.77

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 17:28

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - RAGAZZI FEMMINE

Serie 1 di 2

1 5 SANNA Chiara Maria Teres 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'15.59 1'21.38 2'36.97

2 4 MELONI Silvia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'16.03 1'25.60 2'41.63

3 3 CHADWICK Georgina Rose 2004 GBR Sport Er Sassari Nuoto 1'15.45 1'27.42 2'42.87

4 2 LOCCI Melania 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'23.75 1'30.48 2'54.23

5 6 SALARIS Maia 2005 ITA Green Alghero asd 1'20.76 1'38.80 2'59.56

    Pubblicata: 10/06/2018 ore 17:35

Serie 2 di 2

1 4 COSSU Matilda 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'17.32 1'24.18 2'41.50

2 3 PILU Ilaria 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'16.79 1'25.70 2'42.49

3 5 FIGUS Sofia 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'25.14 1'29.55 2'54.69

    Pubblicata: 10/06/2018 ore 17:32

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - RAGAZZI FEMMINE

1 SANNA Chiara Maria Teres 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'15.59 1'21.38 2'36.97

2 COSSU Matilda 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'17.32 1'24.18 2'41.50

3 MELONI Silvia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'16.03 1'25.60 2'41.63

4 PILU Ilaria 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'16.79 1'25.70 2'42.49

5 CHADWICK Georgina Rose 2004 GBR Sport Er Sassari Nuoto 1'15.45 1'27.42 2'42.87

6 LOCCI Melania 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'23.75 1'30.48 2'54.23

7 FIGUS Sofia 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'25.14 1'29.55 2'54.69

8 SALARIS Maia 2005 ITA Green Alghero asd 1'20.76 1'38.80 2'59.56

NON CLASSIFICATI

DEPLANO Giulia 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari ASS

LITTERA Simona 2004 ITA Esperia asd - Cagliari ASS

 Pubblicata: 13/05/2018 ore 10:09

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - RAGAZZI MASCHI

Serie unica

1 8 REALE Luca 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'04.52 1'12.37 2'16.89

2 6 CAPOTOSTI Matteo 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'06.95 1'12.91 2'19.86

3 7 RAGATZU Davide 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'08.04 1'14.36 2'22.40

4 2 VALENTINO Andrea 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'10.43 1'14.45 2'24.88

5 3 PINNA Kevin 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'11.34 1'15.82 2'27.16

6 4 ERA Antonio 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 1'13.00 1'14.49 2'27.49

7 5 MESSINA Stefano 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'13.03 1'18.26 2'31.29

8 1 PRUNAS Ludovico 2004 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'12.67 1'20.54 2'33.21

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 17:39

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE

Serie 1 di 2

1 5 STRAZZERA Letizia 2004 ITA 1'11.68 2'25.27 3'39.45 4'51.45
Esperia asd - Cagliari 1'13.59 1'14.18 1'12.00

2 2 PUGGIONI Francesca 2005 ITA 1'11.88 2'29.63 3'47.68 5'03.73
Sport Full Time - Sassari 1'17.75 1'18.05 1'16.05

3 4 MASALA Sara 2004 ITA 1'11.59 2'29.35 3'47.40 5'05.13
Sport Er Sassari Nuoto 1'17.76 1'18.05 1'17.73

4 6 NIEDDU Isabella 2005 ITA 1'14.95 2'33.31 3'52.26 5'08.35
Promogest Coop - Cagliari 1'18.36 1'18.95 1'16.09

5 7 AMBROSIO Federica 2004 ITA 1'15.21 2'34.43 3'53.49 5'10.39
Green Alghero asd 1'19.22 1'19.06 1'16.90

6 3 DEL ZOMPO Francesca Cate 2004 ITA 1'14.92 2'35.97 3'58.45 5'20.29
Atlantide ssd - Elmas 1'21.05 1'22.48 1'21.84

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 17:50

Serie 2 di 2

1 4 IANNIELLO Francesca 2005 ITA 1'07.71 2'20.08 3'33.93 4'45.18
Acquasport ssd - Cagliari 1'12.37 1'13.85 1'11.25

2 5 MALLUS Alessia 2005 ITA 1'08.43 2'23.12 3'39.00 4'53.96
Nuoto Club Cagliari 1'14.69 1'15.88 1'14.96

 Pubblicata: 10/06/2018 ore 17:45

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018



CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE

1 IANNIELLO Francesca 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'07.71 2'20.08 3'33.93 4'45.18
1'12.37 1'13.85 1'11.25

2 STRAZZERA Letizia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'11.68 2'25.27 3'39.45 4'51.45
1'13.59 1'14.18 1'12.00

3 MALLUS Alessia 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 1'08.43 2'23.12 3'39.00 4'53.96
1'14.69 1'15.88 1'14.96

4 PUGGIONI Francesca 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'11.88 2'29.63 3'47.68 5'03.73
1'17.75 1'18.05 1'16.05

5 MASALA Sara 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'11.59 2'29.35 3'47.40 5'05.13
1'17.76 1'18.05 1'17.73

6 NIEDDU Isabella 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'14.95 2'33.31 3'52.26 5'08.35
1'18.36 1'18.95 1'16.09

7 AMBROSIO Federica 2004 ITA Green Alghero asd 1'15.21 2'34.43 3'53.49 5'10.39
1'19.22 1'19.06 1'16.90

8 DEL ZOMPO Francesca Cate 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'14.92 2'35.97 3'58.45 5'20.29
1'21.05 1'22.48 1'21.84

    Pubblicata: 13/05/2018 ore 10:09
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CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI

Serie unica

1 5 PAZZOLA Emanuele Ottavio 2002 ITA 1'03.39 2'10.43 3'18.02 4'22.57
Sport Full Time - Sassari 1'07.04 1'07.59 1'04.55

2 7 CALARESU Samuele 2002 ITA 1'03.91 2'10.71 3'18.49 4'22.82
Sport Er Sassari Nuoto 1'06.80 1'07.78 1'04.33

3 1 FENUCCIU Francesco 2004 ITA 1'02.48 2'10.47 3'18.51 4'24.86
Promogest Coop - Cagliari 1'07.99 1'08.04 1'06.35

4 8 SOI Claudio 2004 ITA 1'05.10 2'16.69 3'28.52 4'37.02
Esperia asd - Cagliari 1'11.59 1'11.83 1'08.50

5 6 SIAS Mattia 2003 ITA 1'04.98 2'15.19 3'27.68 4'38.32
Atlantide ssd - Elmas 1'10.21 1'12.49 1'10.64

6 3 MASALA Nicola 2004 ITA 1'05.55 2'16.46 3'28.73 4'38.41
Nuoto Club Cagliari 1'10.91 1'12.27 1'09.68

7 2 COTZA Davide 2002 ITA 1'05.97 2'18.03 3'30.68 4'41.53
Acquasport ssd - Cagliari 1'12.06 1'12.65 1'10.85
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CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 m Misti - RAGAZZI FEMMINE

Serie 1 di 2

1 2 Green Alghero asd ITA 4'55.22
AMBROSIO Federica 2004 ITA 1'13.72

FIORENTINO Camilla Lucia 2005 ITA 1'22.97

MAGGIONI Alice 2004 ITA 1'06.47

SALARIS Maia 2005 ITA 1'12.06

2 7 Promogest Coop - Cagliar ITA 5'02.09
PADULA Chiara Maria 2005 ITA 1'15.39

PICCI Aurora 2004 ITA 1'28.11

SANNA Chiara Maria Teres 2004 ITA 1'11.87

MELIS Laura 2004 ITA 1'06.72

3 6 Esperia asd - Cagliari ITA 5'06.56
LITTERA Simona 2004 ITA 1'14.70

AMATO Elisa 2005 ITA 1'29.33

MELONI Silvia 2004 ITA 1'17.47

STRAZZERA Letizia 2004 ITA 1'05.06

4 3 Sport Full Time - Sassar ITA 5'06.81
MANCA Sara 2005 ITA 1'14.68

CABIGIOSU Carla 2005 ITA 1'33.46

CARTA Federica 2004 ITA 1'11.67

OGGIANU Giulia 2005 ITA 1'07.00

5 5 Sport Er Sassari Nuoto ITA 5'25.00
USAI Beatrice 2005 ITA 1'22.25

LAI Giorgia 2005 ITA 1'31.15

SERRA Beatrice 2004 ITA 1'21.01

MASALA Sara 2004 ITA 1'10.59

NON CLASSIFICATI

4 Atlantide ssd - Elmas ITA ASS
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Serie 2 di 2

1 5 Acquasport ssd - Cagliar ITA 4'59.90
CALABRO' Rebecca 2004 ITA 1'18.58

DEPLANO Giulia 2005 ITA 1'23.60

PISANO Maria 2005 ITA 1'12.00

IANNIELLO Francesca 2005 ITA 1'05.72

2 3 Nuoto Club Cagliari ITA 5'04.08
CAPUZZI Federica 2005 ITA 1'20.40

PERRA Giulia 2005 ITA 1'22.23

COSSU Matilda 2004 ITA 1'15.72

SENSI Alessandra 2004 ITA 1'05.73
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CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 m Misti - RAGAZZI FEMMINE

1 Green Alghero asd ITA 4'55.22
AMBROSIO Federica 2004 ITA 1'13.72

FIORENTINO Camilla Lucia 2005 ITA 1'22.97

MAGGIONI Alice 2004 ITA 1'06.47

SALARIS Maia 2005 ITA 1'12.06

2 Acquasport ssd - Cagliar ITA 4'59.90
CALABRO' Rebecca 2004 ITA 1'18.58

DEPLANO Giulia 2005 ITA 1'23.60

PISANO Maria 2005 ITA 1'12.00

IANNIELLO Francesca 2005 ITA 1'05.72

3 Promogest Coop - Cagliar ITA 5'02.09
PADULA Chiara Maria 2005 ITA 1'15.39

PICCI Aurora 2004 ITA 1'28.11

SANNA Chiara Maria Teres 2004 ITA 1'11.87

MELIS Laura 2004 ITA 1'06.72

4 Nuoto Club Cagliari ITA 5'04.08
CAPUZZI Federica 2005 ITA 1'20.40

PERRA Giulia 2005 ITA 1'22.23

COSSU Matilda 2004 ITA 1'15.72

SENSI Alessandra 2004 ITA 1'05.73

5 Esperia asd - Cagliari ITA 5'06.56
LITTERA Simona 2004 ITA 1'14.70

AMATO Elisa 2005 ITA 1'29.33

MELONI Silvia 2004 ITA 1'17.47

STRAZZERA Letizia 2004 ITA 1'05.06

6 Sport Full Time - Sassar ITA 5'06.81
MANCA Sara 2005 ITA 1'14.68

CABIGIOSU Carla 2005 ITA 1'33.46

CARTA Federica 2004 ITA 1'11.67

OGGIANU Giulia 2005 ITA 1'07.00

7 Sport Er Sassari Nuoto ITA 5'25.00
USAI Beatrice 2005 ITA 1'22.25

LAI Giorgia 2005 ITA 1'31.15

SERRA Beatrice 2004 ITA 1'21.01

MASALA Sara 2004 ITA 1'10.59

NON CLASSIFICATI

4 Atlantide ssd - Elmas ITA ASS
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CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 m Misti - RAGAZZI MASCHI

Serie unica

1 8 Sport Er Sassari Nuoto ITA 4'12.79
RUSSU Gian Luca 2002 ITA 1'02.37

CONGIU Leonardo 2002 ITA 1'12.26

CAPOTOSTI Matteo 2002 ITA 1'02.12

CALVISI Riccardo Nardino 2002 ITA 56.04

2 4 Nuoto Club Cagliari ITA 4'13.68
PORCU Lorenzo 2002 ITA 1'04.89

MUSIU Giuliano 2002 ITA 1'14.43

ARDU Mattia 2002 ITA 1'01.80

GIRAU Filippo 2002 ITA 52.56

3 1 Esperia asd - Cagliari ITA 4'16.74
CONGIA Samuele 2003 ITA 1'03.29

PADOVANO Simone Alfonso 2002 ITA 1'13.26

MIGLIOR Alessandro 2003 ITA 1'04.70

BERTELLI Ludovico 2003 ITA 55.49

2 Promogest Coop - Cagliar ITA 4'16.74
REALE Luca 2002 ITA 1'03.83

USAI Alessandro 2002 ITA 1'11.88

PUSCEDDU Andrea 2004 ITA 1'04.77

FANUNZA Francesco 2003 ITA 56.26

5 6 Sport Full Time - Sassar ITA 4'39.90
DEL RIO Daniele 2003 ITA 1'12.97

GRIECO Michele 2003 ITA 1'18.79

ERA Antonio 2004 ITA 1'08.77

ANGIONI Enrico 2003 ITA 59.37

6 3 Acquasport ssd - Cagliar ITA 4'47.42
TIMPERI Riccardo 2004 ITA 1'13.97

COTZA Nicola 2004 ITA 1'21.99

PRUNAS Ludovico 2004 ITA 1'08.82

COTZA Davide 2002 ITA 1'02.64

NON CLASSIFICATI

7 Atlantide ssd - Elmas ITA SQ

MARSALA Giuseppe 2002 ITA
VERANO Riccardo 2002 ITA
MESSINA Stefano 2003 ITA
VIRDIS Riccardo 2004 ITA

Falsa partenza (4'23.33)
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CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Classifica società

POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

RAGAZZI FEMMINE

1 SAR-10784 Acquasport ssd - Cagliari (12) 7935.000 (2) 1206.000 9141.000
2 SAR-2 Esperia asd - Cagliari (12) 7537.000 (2) 1175.000 8712.000
3 SAR-17 Nuoto Club Cagliari (12) 7306.000 (2) 1247.000 8553.000
4 SAR-21 Promogest Coop - Cagliari (12) 7334.000 (2) 1169.000 8503.000
5 SAR-49 Green Alghero asd (11) 7612.000 (1) 651.000 8263.000
6 SAR-5560 Sport Er Sassari Nuoto (12) 7162.000 (2) 1093.000 8255.000
7 SAR-48 Sport Full Time - Sassari (11) 6972.000 (2) 1228.000 8200.000
8 SAR-6852 Atlantide ssd - Elmas (12) 6572.000 6572.000
9 SAR-10736 ssd. Antares - Iglesias (10) 5145.000 5145.000
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CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE  RAGAZZI (CRSR)

Classifica società

POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

RAGAZZI MASCHI

1 SAR-5560 Sport Er Sassari Nuoto (12) 8468.000 (2) 1384.000 9852.000
2 SAR-17 Nuoto Club Cagliari (12) 7914.000 (2) 1461.000 9375.000
3 SAR-2 Esperia asd - Cagliari (12) 7980.000 (2) 1350.000 9330.000
4 SAR-21 Promogest Coop - Cagliari (12) 8017.000 (2) 1278.000 9295.000
5 SAR-6852 Atlantide ssd - Elmas (12) 7481.000 (2) 924.000 8405.000
6 SAR-48 Sport Full Time - Sassari (12) 7114.000 (2) 1064.000 8178.000
7 SAR-10784 Acquasport ssd - Cagliari (12) 6101.000 (2) 982.000 7083.000
8 SAR-10736 ssd. Antares - Iglesias (9) 5382.000 5382.000

 Cagliari, Terramaini, 10 giugno 2018




